
Liste over medlemmer af Voldgiftsnævnet for forgiftninger af honningbier 

Udnævnelser for perioden frem til 31. december 2024. 

 

Formand:   Advokat Michael S. Wiisbye  

Frederiksberggade 16 

1459 København K 

 

Suppleant til formand:  Advokat Jesper Ravn  

Esplanaden 8A  

1263 København K 

 

For lokalområdet svarende til Region Nordjylland: 

Biavlskyndig - Voldgiftsmand Planteavlskyndig - Voldgiftsmand 
Jens Sproegel 
Elsagervej 9 
9800 Hjørring 
Tlf.: 4048 4108   
E-mail: jens@sproegel.dk 
 

Henrik Steenberg 
Kiddalsgård 
Ågade 6 
9280 Storvorde 
Tlf.: 9831 6020 Mobil: 2043 7520 
E-mail: ahsteenberg@gmail.com 
 

Biavlskyndig - Suppleant Planteavlskyndig - Suppleant 
Frank Nielsen 
Kragholmvej 40 
9690 Fjerritslev 
Tlf.: 9821 3060   Mobil: 4062 1142 
E-mail: frank@jammerbugt-biavl.dk  
 

Planteavlskonsulent Sven Erik Pinstrup 
Landbo Limfjord 
Resenvej 85 
7800 Skive 
Tlf.: 9615 3000 Mobil: 2016 7056 
E-mail: sep@landbo-limfjord.dk  
 

Henrik Eriksen 
Rishøjvej 16 
7755 Bedsted 
Tlf.: 9794 5840   Mobil: 5217 8526 
E-mail: henrikeriksen1953@gmail.com  
 

Klaus Aage Bengtson 
Nordkær 
Nordkær 12 
9362 Gandrup 
Tlf.: 9825 9777 
E-mail: Klausaage@elsnab.net  
 

Edmund Jensen 
Skovmærkevej 10 
9700 Brønderslev 
Tlf.: 6143 7801  
E-mail: edmund.jensen@mail.dk  
 

Ane Juul 
LandboNord 
Erhvervsparken 1 
9700 Brønderslev 
Tlf.: 9624 2562 Mobil: 3080 4028 
E-mail: aju@landbonord.dk  
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For lokalområdet svarende til Region Midtjylland: 

Biavlskyndig - Voldgiftsmand Planteavlskyndig - Voldgiftsmand 
 
NN 

Anders Bækgaard Lassen 
Energivej 3  
7500 Holstebro 
Tlf.: 4025 5282 
E-mail: anders.bakgaard@dsv-froe.dk 
 

Biavlskyndig - Suppleant Planteavlskyndig - Suppleant 
 
NN 

Alfred Brunsgaard 
Ramsinggaard 
Hindborgvej 15 
7860 Spøttrup 
Tlf.: 2140 0778 
E-mail: alfred@ramsinggaard.dk  

 
 
NN 

Carsten Jørgensen 
Energivej 3 
7500 Holstebro 
Tlf.: 2466 2418 
E-mail: chj@hunsballe.dk  
 

 
NN 

Lars Gammelvind 
Ørnhøjvej 12 
7500 Holstebro 
Mobil: 2215 8858 
E-mail: lars@gammelvind.com 
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For lokalområdet svarende til Region Syddanmark: 

Biavlskyndig - Voldgiftsmand Planteavlskyndig - Voldgiftsmand 
Poul Larsen 
Hørløkkevej 18  
Skrydstrup 
6500Vojens 
Tlf.: 2160 2165   
E-mail: nymarken@bbsyd.dk  
 

Lisbeth Møller Kjær 
Kolding Herreds Landboforening 
Niels Bohrs Vej 2 
6000 Kolding 
Tlf.: 7634 1785 
E-mail: lmk@khl.dk  
 

Biavlskyndig - Suppleant Planteavlskyndig - Suppleant 
Henrik Martinsen  
Søndergade 18  
Østerløgum 
6230 Rødekro 
Tlf.: 2538 8877 
E-mail: h.biavl@gmail.com 
 

Ib W. Jensen 
Kloppenbjergsvej 16 
5620 Glamsbjerg 
Tlf.: 2164 5172 
E-mail: ibje@post3.tele.dk  
 

Niels Ejnar Christiansen 
Skovby Bygade 14  
Skovby  
6500 Vojens 
Tlf.: 3027 4607 
E-mail: krnec2@gmail.com 
 

Peter J. Buhl 
Follerupvej 111 
7000 Fredericia 
Mobil: 2218 0384 
E-mail: hvilestedgaard@gmail.com  
 

Peter Lundager 
Rugårdsvej 944 
5471 Søndersø 
Tlf.: 4028 4204 
E-mail: peter@lundager.info  
 

Gustav Rabølle Knudsen 
Spodsbjerg 227 
5900 Rudkøbing 
Mobil: 2023 1264 
E-mail: gustav_raboelle@hotmail.com  
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For lokalområdet svarende til Region Sjælland: 

Biavlskyndig - Voldgiftsmand Planteavlskyndig - Voldgiftsmand 
 
NN 

Bent Buchwald 
Agrovej 1 
4800 Nykøbing F. 
Tlf.: 5484 0969 
E-mail: bbu@dlsyd.dk  
 

Biavlskyndig - Suppleant Planteavlskyndig - Suppleant 
Søren Perby 
Bakkegårdsvej 85 
4100 Ringsted 
Tlf.: 5784 5126   Mobil: 4054 8036 
E-mail: soeren@perby.com 
 

Morten Hansen 
Norgaard 
Skovbyvej 18 
4840 Nr. Alslev 
Tlf.: 6133 3026 
E-mail: mbnorgaard@privat.dk  
 

Keld Brandstrup  
Reerslevvej 18A  
4291 Ruds Vedby  
Tlf.: 5826 1810   Mobil: 4028 2810  
E-mail: buckfast@internet.dk  
 

Ole Seidenfaden 
Saltoftegård 
Kirkevej 32 A 
4930 Maribo 
Tlf.: 2324 4335 
E-mail: oleseidenfaden@gmail.com  
 

 
NN 

Lars Korsholm Hansen 
Morreskovvej 6 
4660 Store Heddinge 
Tlf.: 2537 7444 
E-mail: larskorsholm@hotmail.com 
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For lokalområdet svarende til Region Hovedstaden: 

Biavlskyndig - Voldgiftsmand Planteavlskyndig - Voldgiftsmand 
 
NN 

Morten Alfastsen  
Højstedgård 
Selsøvej 27 
4050 Skibby 
Tlf.: 4752 8097   Mobil: 4020 1823 
E-mail: alfastsen@hotmail.com  

        
Biavlskyndig - Suppleant Planteavlskyndig - Suppleant 
 
NN 

Carl Frederik Bruun 
Esrumgård 
Frederiksværkvej 11 C 
3230 Græsted 
Tlf.: 4839 0936 
E-mail: info@hyldehuset.dk    
E-mail: bruun@esromgaard.dk  
 

 
NN 

Knud Tolstrup 
Skovgård 
Dalegårdsvej 11 
3720 Åkirkeby 
Tlf.: 2042 5723 
E-mail: knud.tolstrup@dlgmail.dk  
 

 
NN 

Ole Harild 
Bornholms Landbrug 
Rønnevej 1 
3720 Åkirkeby 
Tlf.: 56 90 78 10 Mobil: 21 61 09 31 
E-mail: ole@bornholmslandbrug.dk 
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